教〔2022〕55 号

校内各单位：

学校定于 2022 年 8 月对历年来尚未结项的各级教学改

革研究项目进行集中结项验收。现就有关事项通知如下：

一、结题范围

2020 年以前（含 2020 年）立项，符合结题条件的各级

教学改革研究项目。

二、结题程序

1.项目主持人按项目级别，填写《汉江师范学院教学改

革研究项目结题报告书》（附件 2）或《湖北省高等学校省

级教学改革研究项目结题报告书》（附件 3）。

2.成果原件和复印件送交科研处审核。

3.将结题报告书附成果复印件，交二级学院审核。

- 2 -

4.二级学院将审核汇总后的申报材料交教务处（教师教

学发展中心）。

5.学校组织专家对拟批准结题项目进行评审。

6.拟批准结题项目在全校范围内公示后报请学校批准。

三、工作安排

1.8 月 1-9 日，各二级学院审核本学院教师结题材料。

2.8 月 10日，各二级学院向教务处（教师教学发展中心）

提交：

（1）《2022 年汉江师范学院教学改革研究项目拟结题

项目汇总表》（见附件 1，电子版、纸质版各 1份）；

（2）各项目结题报告书及成果材料（电子版、纸质版

各 1 份）。

3.学校组织专家对申报结题的教学改革研究项目进行

评审。

四、工作要求

1.申报结题的项目负责人对所提交材料的真实性负责。

2.各二级学院要严格审核，确保所提交材料完整、规范、

真实。

3.项目负责人和二级学院要遵守时间要求，逾期视同放

弃。

附件：1.2022 年汉江师范学院教学改革研究项目拟结

题项目汇总表

2.汉江师范学院教学改革研究项目结题报告书

- 3 -

3.湖北省高等学校省级教学改革研究项目结题

报告书

教务处（教师教学发展中心）

2022 年 6月 30日

（联系人：朱树立，联系电话：8846139）